
ZARZĄDZENIE Nr 179/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 49 

ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967;             

z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) oraz na podstawie            

§ 8 ust. 7 i 9 Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Pruszcza Gdańskiego dla 

nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, stanowiącego załącznik           

Nr 1 do uchwały Nr III/22/2006 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 13 grudnia 2006 r.                       

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Pruszcza Gdańskiego dla 

nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, w składzie:  

1) Karolina Mik – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu, przewodnicząca Komisji, 

2) Jerzy Kulka – Zastępca Burmistrza ds. społecznych, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Mirosława Wójtowicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

4) Sławomir Lejk – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

5) Piotr Kaliński – przedstawiciel Komisji Oświaty Kultury i Sportu w Radzie Miasta Pruszcz 

Gdański. 

 

§ 2. 

 

Posiedzenie Komisji, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 9 października 2019 r.                       

o godz. 1300 w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


